
2022 年 8 月吉日 

 

会員各位 

 

駐輪場及び駐車場のご利用案内 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

当クラブが入居している小田急バスビルのオーナーである小田急バス株式会社様から、当

施設を含むビル全体の外壁工事を 2022 年 9 月 1 日から 2022 年 12 月 31 日まで実施すると

の連絡をいただきました。 

 

つきましては、工事期間中はビル周囲に足場を組んでの作業となる為、従来の駐車場及び駐

輪場の大部分がご利用いただけなくなります。代替えの駐輪場は別紙をご参照ください。ご

利用の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ビルの安全性確保のため、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

メディカルフィットネスクラブ武蔵境 

ヴァリュウスイミングスクール 

所⾧ 富田 基道 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


